MJN1CF-AC240 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Omron Automation & Safety MJN1CF-AC240 ผูจํ้าหน่าย Omron Automation & Safety ผูจั้ดจําหน่าย Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน MJN1CF-AC240
ผูผ้ลติ Omron Automation & Safety
ลกัษณะ RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 240V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 3288 pcs
แผน่ขอ้มลู
เปิดแรงดนั (สงูสดุ) 204 VAC
ปิดแรงดนั (ต่าํสดุ) -
รปูแบบการสนิสดุ Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
แรงดนัไฟฟ้าสลบั 600VAC, 28VDC - Max
ชดุ MJN
เวลาปลอ่ย 10ms
ประเภท RELAY General Purpose
บรรจภุณัฑ์ Bulk
ชอือนื MJN1CFAC240
อณุหภมูใินการทํางาน -45°C ~ 70°C
เวลาทํางาน 20ms
ประเภทการตดิตงั Chassis Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คณุลกัษณะเดน่ -
คําอธบิายโดยละเอยีด General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 240VAC Coil Chassis Mount
พกิดั (ปัจจบุนั) 10A
วสัดขุอง Silver Alloy
แบบฟอรม์การตดิตอ่ SPDT (1 Form C)
ขดลวดแรงดนัไฟฟ้า 240VAC
ประเภทคอยล์ Non Latching
ความตา้นทานของคอยล์ 9.1 kOhms
ขดลวดไฟฟ้า 1.7 VA
คอยลปั์จจบุนั 7.1mA
MJN1CF-AC240
สว่นจํานวน: MJN1CF-AC240
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: Omron Automation & Safety
รายละเอยีดสนิคา้ RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 240V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 3288 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MJN1CF-AC240.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ MJN1CF-AC240
MJN1CF-AC240.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
MJN1Z-E-RP-DC12
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 30A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3501 pcs
RFQ
MJN1Z-E-RP-AC120
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 30A 120V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3347 pcs
RFQ
MJN1Z-E-RP-AC24
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 30A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2865 pcs
RFQ
MJN1CF-DC12
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3646 pcs
RFQ
MJN1C-N-AC240
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 240V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2578 pcs
RFQ
MJN1CF-DC24
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3595 pcs
RFQ
MJN1C-N-DC24
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4074 pcs
RFQ
MJN1C-N-DC110
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 110V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2524 pcs
RFQ
MJN1Z-E-RP-AC240
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 30A 240V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2558 pcs
RFQ
MJN1C-N-DC48
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 48V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2806 pcs
RFQ
MJN1CF-AC120
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 120V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3532 pcs
RFQ
MJN1C-N-DC12
ผูผ้ลติ:  Omron Automation & Safety
ลกัษณะ:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 10A 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3754 pcs
RFQ